
変 更 契 約 締 結 結 果 表 
 

工 事 番 号 佐建畑第 5－1－7 号 

工 事 名 盗人川河川改修工事 

工 事 場 所 佐渡市 坊ケ浦 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=34m 

・土工 1.0 式 ・暗渠排水管据付 34m ・擁壁工２基 

・ふとんかご 4m ・舗装工 136m2"   

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

中川建設株式会社 

代表取締役  中川 隆二  

佐渡市栗野江 1436-2 

工 期（自） 令和 5 年 11 月 30 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和 6 年 10 月 4 日 

変更前の契約金額 ¥２３,４３０,０００.－ 

変更契約日 令和 6 年 9 月 27 日 

変更後の契約金額 ¥２２,７８４,３００.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・前年度工事との工程調整の結果、各数量を変更する。 

・土砂等運搬について仮置場の確定により運搬費を変更する。 

 


